O OJUNIOt,

EADOR.

&trilara cMunicipal carigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
r / 2 0

**********************************

Tapagem de buraco na confluência da Rua Anhanguera

com a Rua Gonçalo (banhes, no bairro Jardim Morumbi.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo. por intermédio de

Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal, através da Secretaria

competente, proceder a tapagem de buraco na confluência da Rua Anhanguera com a Rua

Gonçalo (banhes, no Jardim Morumbi, a pedido de moradores.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 06 de março de 2020.